
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4510 – Poz. 1025, 1026

7.800,00 92195/4300 
221,00 75095/4210 
300,00 75095/4170 

10.442,00 Razem:
10.000,00 92195/4300 

17 Izbice

442,00 75095/4210 
6.538,00 Razem:18 ylice
6.538,00 92195/4300 
6.554,00 Razem:19 D brówka 
6.554,00 60016/6050 
3.871,00 Razem:20 Sikorzyn
3.871,00 60016/4270 
7.260,00 Razem:
6.800,00 75095/4210 

21 Sarnówka

460,00 75095/4210 
6.731,00 Razem:22 Ugoda
6.731,00 92109/4300 

Ogó em: 196.989,00 X

1026

UCHWAŁA Nr XXVI/151/2009 RADY GMINY KRZEMIENIEWO

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Krzemieniewo

Na podstawie art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 
Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje:

§1.1. Konsultacje z mieszkańcami Gminy Krze-
mieniewo, zwane dalej konsultacjami, przeprowa-
dza się w przypadkach, gdy wymagaj ą tego przepi-
sy powszechnie obowiązującego prawa.

2. Konsultacje mogą być przeprowadzone także w 
innych, ważnych dla Gminy sprawach, gdy organy 
gminy zwrócą się do mieszkańców o wyrażenie opi-
nii mających być przedmiotem ich rozstrzygnięć.

§2.1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania 
opinii mieszkańców o poddanej konsultacjom sprawie.

2. Konsultacje z mieszkańcami mogą być przepro-
wadzane z inicjatywy Rady Gminy, Wójta, jedno-
stek pomocniczych gminy lub organizacji pozarzą-
dowych działających na terenie Gminy.

§3.1. O przeprowadzeniu konsultacji w sytuacji 
określonej w §1 ust. 1, lub z własnej inicjatywy, 
decyduje Wójt w formie zarządzenia.

2. O przeprowadzeniu konsultacji z inicjatywy po-
zostałych podmiotów, określonych w §2 ust. 2, lub 
z własnej inicjatywy, decyduje Rada Gminy w od-
rębnej uchwale.

Rada Gminy podejmuje uchwałę w przedmoście kon-
sultacji w terminie 60 dni od daty złożenia wniosku.

§4. Konsultacje obejmują obszar całej Gminy lub 
wyodrębnionej jednostki pomocniczej.

§5. W konsultacjach mają prawo brać udział 
mieszkańcy Gminy, stale zamieszkujący na jej ob-
szarze, którzy w dniu odpowiadającym dacie rozpo-
częcia konsultacji mają ukończone 18 lat.

§6.1. Konsultacje przeprowadza się na zebraniach 
mieszkańców jednostek pomocniczych gminy, któ-
re zwołuje Wójt, określając przedmiot i obszar kon-
sultacji, osobę do przeprowadzenia konsultacji, a 
także miejsce oraz pierwszy i drugi termin zebrania, 
wyznaczony co najmniej pół godziny po upływie 
pierwszego.

2. O zwołanym zebraniu zawiadamia się miesz-
kańców na 7 dni przed planowanym terminem ze-
brania poprzez wywieszenie obwieszczeń na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy, umieszczenie na stronie 
internetowej Urzędu oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty w danej jednostce pomocniczej.

3. Zebranie jest ważne, jeżeli wzięła w nim udział 
co najmniej 1/10 uprawnionych, prawidłowo poin-
formowanych o zebraniu.

4. Jeżeli na zwołanym w pierwszym terminie ze-
braniu nie było wymaganej liczby mieszkańców, to 
konsultacje przeprowadzone na drugim zebraniu są 
ważne bez względu na liczbę uczestniczących w 
nich osób.

§7.1. Przebieg konsultacji (zebrania) winien 
uwzględniać:

1) przedstawienie treści pytania,
2) przedstawienie informacji i wyjaśnień niezbęd-

nych do udzielenia odpowiedzi,
3) sporządzenie listy obecności zawierającej pod-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4511 – Poz. 1026, 1027, 1028

pisy osób uczestniczących w zebraniu,
4) przeprowadzenie głosowania.
2. Z odbytych konsultacji sporządza się protokół 

zawierający:
1) przebieg zebrania,
2) wynik podjętego głosowania.
3. Protokół podpisuje osoba wyznaczona do prze-

prowadzenia konsultacji.
4. Do protokołu załącza się listę obecności.

§8. Informację o wyniku konsultacji podaje Wójt 

do wiadomości publicznej przez ogłoszenie jego tre-
ści na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, właściwych 
jednostek pomocniczych gminy oraz na stronie in-
ternetowej Urzędu.

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) dr inż. Stanisław Osięgłowski

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. 
Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zm.) zarzą-
dzam, co następuje:

§1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania 
mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Skęcz-
niewie na rok 2010 w kwocie 2.560,50 zł.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego 
miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zo-
stało opublikowane.

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Starosta
(-) Ryszard Bartosik

1027

ZARZĄDZENIE Nr 2/2010 STAROSTY TURECKIEGO

z dnia 13 stycznia 2010 r.

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców w Domu Pomocy Społecz-
nej w Skęczniewie na rok 2010

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust 7 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.
U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) art. 
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) Prezydent Miasta Konina

§1. Ustala średni miesięczny koszt utrzymania 
dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowaw-
czych na terenie miasta Konina w 2010 r.:

1) w Rodzinnym Domu Dziecka w Koninie na 
kwotę 1.263 zł

2) w Pogotowiu Opiekuńczym w Koninie na kwo-
tę 4.400 zł.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podję-
cia.

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Prezydent Miasta Konina
(-) Kazimierz Pałasz

1028

ZARZĄDZENIE Nr 243/V/2010 PREZYDENTA MIASTA KONINA

z dnia 14 stycznia 2010 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo 
– wychowawczych na terenie miasta Konina


